ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АРХЕОЛОГИИ И ЭТНОГРАФИИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИАЭТСО РАН)

П Р И К А З

Л,9 Н dole № fJS'______________

г. Новосибирск

Об утверждении состава постоянно
действующей конкурсной комиссии

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав постоянно действующей конкурсной
комиссии, созданной приказом от 26.01.2016 года № 8 с целью проведения
всесторонней оценки профессионального уровня претендентов на замещение
должностей научных работников
2. Председатель комиссии:

Директор член-корреспондент РАН Шуньков М.В.
Заместитель председателя комиссии:

Зам. директора по научной работе академик РАН Молодин В.И.
Члены комисбии:

Зам. директора по научной работе д.и.н. Кривошапкин А.И.
Г.н.с. д.и.н. Бауло А.В.
Зав. ЦКП «Геохронология кайнозоя» д.и.н. Зенин В.Н.
Ученый секретарь к.и.н. Новикова О.И.
Зав. Научно-образовательным отделом к.и.н. Павленок К.К.
М.н.с. к.и.н. Нестерова М.С.
М.н.с. к.и.н. Скобелев С.Г.
Начальник Юридической службы Карповская П.В.
Председатель ПК Савинкина Е.А.

Секретарь комиссии:
Зав. Отделом кадров Батина С.В.

3. П. 1 приказа от 26.01.2016 г. № 8 «О создании постоянно
действующей конкурсной комиссии и утверждении Положения о конкурсной
комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должностей научных
работников» считать утратившим силу.

4. Зав. канцелярией Кривковой И.А. ознакомить с приказом членов
конкурсной комиссии

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
чл.-корр. РАН

М.В. Шуньков

*